





"

(81 companies)
2012 2013
$9.7B $11.2B

(1,324 companies)
2012 2013
$76.1B $80.7 B

United States , Asi
(288 companies) A Sla
2012 2013 Central America (201°§mpa;(';s§
$17.9B $1978B and the Caribbean $955 SO7E

L - (35 companies)
Mexico o 2012 2013
(163 companies) 7 $10.9B $13.5B

2012 2013 ' i Guinead 3 |
$20.3B $19.0 B 3 companie ‘f"‘ ‘7
7y

Africa
(146 companies)

2012 2013
$22.4B $24.1B

2012 2017
$300M  S$1Bi

- Oceania
Mining Asset Value (39 companies)
2012 2013
0 —_— A4
CI ¥ $55B $4.3B
] >s0-st0m
| >st0-s100m South America
|:| >$%$100M-$1B (235 companies)
- 2012 2013
>$1-%10B == =<
¥i-4 $50.7B $51.8B
Bl -sos

Today Guinea gives from 8 to 11% of world gold production



World gold mining

Russia

Others

r : ¥ . - | : 3
J\_‘—f e T

E e
- = ‘ﬁ.;"‘g't

‘-
— — c - Indonesia

w i Mexico  south Africa

- e A # "

T




—— Mali
N P & ] 0
s o ... Koundar® o= — — g ) )
Guinée- < L N PGP s
Bissau N Gaplia,' ‘ Mali > . T )
,{,? { A . o K(:ubla o~ ) = Siguiri ’P_/\ﬂ-
Y &~ =, o o g / {~‘,7,rfx—"<\./\f¥4‘*’ N :
// x_r —_— ~ \\\. (I‘.,,abe.. TOUQ:{,e ;DanUIraye i‘/"{_,lv ’/:,44\
gvfzi 3 o el Pita 2 [ { Cf )
4 Télimeélé s . - Kouroussa’ /Mandiana
C ' Dalaba j " /Dabola __  ~%5 } T N
W_Bgfla S~ 3 + L < )7<ankan / .
. i g Mamou / = 3 v G /
< ® { Kindia P, 2 eFaranah 1 | e «5/
A R | g )
A\ E Til i 8 (’
.\) ’[. \_E /}\_/"
(: / .r,f\ “?Kérouana{; s,
— Kissidougou \ 8
Si Guéckédou . = e Beyla ‘)v\\
ierra s o - -—
Leone 4 3 ~Macenta )} A
L é‘/ 5 39
L. 7 Lola
/r.Y u/()j\’? =45
- % . —~YOomo
Liberia g
__© intercarto - 2004
No | Minerals Reserves Life Index (Years)
1. | Bauxites 30 billion tons 100
2. | Gold 1000-2000 tons ~75-100
3. | Diamonds| 300 million carats 150

Guinea is endowed
with significant
valuable mineral
resources. The
main of them are
bauxites, gold and
diamonds.



Projet et financément: GEOPROSPECTS Ltd.
Chef de projet: V.Mamédov
Auteurs: Y.Boufes¥, Y.Nikitine, AMamidov

Maoscou, 2006 12
oo
E
11
oo
\
o
“
9
= 10
‘ 007
> b CARTES UTILISEES AU 1:200.000 COTE
4 > T r s S W
0, : ; ‘ TR SR TR R YRR | .
v@ eyl Sy 4 e
E
LEGENDE d
| Dépdts stratifiés -
wls [ -oska tesrien st W -
5 *> 5[] -OZGEC-ORG 19741978 ,”5.1" "5;..," .,'!.,;9';."; e
= & ] -OZGEG-DNG foda-15d = E W
N 5 B N [T -GRGMOHRGH 19971909
S| oo it p v Goriiae e
GET L e e paingéno-métasomatique
ME s oagrsns
] [epR——
N e ———
kel
EN T, [S—
218 [ s,
o~ S BB ROIEL A e b [S——
R e a B s
I == e Y o o~
- - Ernmiiels: ~ o o e
i) I | B = e P i o
P ” SO T—
R £ ottty
o B = B g e s e o R R £ =
i T s o e Iyl e eaton st i ar M ] et T
fredys i - | PR [rO—
SRR, je=a| (ERE: 8
.,,,ﬁ‘:?::’:,_u o] SEEsmesnme. TUT A. Gisements et indices les plus importants des minéraux utiles
TR AT et | |3 {Tapes ., comges o e ek e e 3o, et
[n—ry D | (et i - o
o & PR — . ok
T g s s Ao & s 7w Ji T T i m
o ® T = e (6 ot () s G s SOHEMA DE REGIONALISATION MINERALOGENIQUE
m‘:‘_"wm“w W s ohkidieea @imern Been sy acyrantnt lEchelle 1:2,500,000
@ jmesgmime, P grn.ﬂmmn N Py
Fom 4 DL NGRS [—— <o Lot
@ oo @ v ® caa @ %
. o e * t
o ) R
emi i n sah o L ot i e P b 1 / 3 MALI
R | = et it i o o * Ao gt i e 5 &
[ ——— i = S oo
| o | e e T o S i




REPUBLIQUE DE GUINEE

Travail-Justice-Solid arité

TITRES MINIERS POUR L'OR NOR D-E5T61”s235535
Situation au 31 Décembre 20156

0 6 172 Kilometers

MINISTERE DES MINES
ET DE LA GEOLOGIE

o=
e
A X

e ¥

N }\' 181-
178- 322.
§ —_ 5
322- |;
R
§ ggi.jﬂf 3B2-

MALI _*_
6 168} J25-
169-
1
226 93- 7-_| |L] [134
226-] 5 178- N
355 - |ss- 5-i7ed 18-
2007 ﬁ
253 : 24.-
2486- 66
i 7-
= |24 258- 24 .-
0
i . 24- 20 =k
B 34- m
o5 Sl 185 21

SIGH

COTED'IVOIRE

197-




Our concession

CARTE GITOLOGIQUE DE LA ZONE

510000 517000
L

——— FAILLES
Croutes D'alteration L steritique Bauxifique
Filons de Quariz Or

8 KM

1232000

MINISTERE DES MINES RFPUBLIQUE DE GUINEE
ET DE LA GEOLOGIE Travail - Justice - Solidarité

ARRETE A/2018/. 54 00 IMMG
PORTANT OCTROI D'UN PERMIS DE RECHERCHE MINIERE A LA
SOCIETE T CONNET GROUP SARL

LE MINISTRE

Vu la Constitution ;-

la Loi L/2011/006/CNT du 09 septembre 2011, portant Code Minier de la
République de Guinée telle que modifi ée par la loi LI2013/053/CNT du

<
H

08 avril 2013, du Code Minier ;
Vu le Décret D/2014/012/PRG/SGG du 17 janvier 2014, portant gestion des
Autorisations et Titres Miniers ;

Vu  le Décret D/2018/067/PRGISGG du 21 mai 2018, portant nomination
du Premier Ministre, Chef du Gouvernement ;

le Décret D/2018/072/PRG/SGG du 25 mai 2018, portant Structure

du Gouvernement ;

le Décret D/2018/073/PRG/SGG du 25 mai 2018, portant nomination
des membres du Gouvernement, tel que modifié a ce jour ;

le Décret D/2016/125/PRG/SGG du 20 avril 2016, portant attributions et
Organisation du Ministére des Mines et de la Géologie ;

<
£

<
&

<
£

Vu  PArrété conjoint du 26 2016,

fixant les taux et tarifs des droits fixes, des taxes et redevances résultant de

I'octroi, du renouvellement, de la prolongation, du transfert etiou de

Pamodiation des titres miniers et autorisations ;

Ia demande de permis de recherche formulée par la société T CONNET

GROUP SARL, en date du 19/06/2018;

Sur recommandation du Centre de Promotion et de Développement Miniers aprés
examen et avis favorable du Comité Technique des Titres Miniers.

Vi

ARRETE
Article 1 est awordé alasociété T CONNET GROUP SARL dont le siége social est
établi a Kipe, Commune de nakry, République de Guinée, E-mail :

Ratoma, :
genk1960@yahoo. oom |k01220200@yahoo Tél: +224 656 054 072/+224 620 438
076/+224 622 318 100, enregistrée au Registre du Commerce et de Crédit Mobilier sous
le numéro: RCCM/GN.KAL 2018.B.082 340 du 15 mars 2018, immatriculée le 22/03/2018
sous le numéro diidentification fiscale (NIF): 049885R, un (1) permis de recherche minitre
pour 'Or et miné: , couvrant une superficie de 60,08 km* dans la Préfecture
de Mandiana.

Article 2 : La durée de validité du présent permis est fixée 4 trois (3) ans, renouvelable
conformément aux dispositions visées aux Articles 23 et 24 du Code Minier. Ce permis est
inscrit dans le registre des Titres Miniers ouvert & cet effet A la Division Informations

1 lDleMICPDM‘g

Géologiques et Miniéres du CPDM sous le numéro A/2018/

14

: En raison de I'étendue de la zone des travaux (60,08 km?), le titulaire du
préssnt titre a lobligation de conduire sur Is perrms une étude stratégique approprie,

une meilleure ot réserves sur le site. Les
résultats de cette étude stratégique (Schéma de disposition des sondages avec
coordonnées ~ géo-référencées bien précises, logs des sondages, résultats
aechantilons, etc) seront consignés dans s rapports d'activités trimestriels et
transmis au CPDM.

Article 8 : Conformément & I'Article 75 du Code Minier, les activités du titulaire, la
société T CONNET GROUP SARL, devront étre conduites pour I'or et minéraux
associés, de fagon a ne pas causer de préjudice a I'activité des titulaires les plus
anciens évoluant dans la zone pour des substances autres que 'or.

Article 9 : Cs visées aux Articles 81 et 197 du Code
Minier, pendant la validité du presenl titre, le titulaire, la société T CONNET GROUP
SARL est soumis aux obligations suivantes :

o De fournir au CPDM les rapports d'activités mensuels et financiers trimestriels
en cing (5) exemplaires ;

De faire-part au CPDM de la découverte de toute autre substance au cours des

travaux de recherche ;

De faire suivre les travaux de recherche et de prospection par la Direction

Nationale de la Géologie (DNG).

Article 10: Au titre du présent permis, les obligations du titulaire, Ia sociéts
T CONNET GROUP SARL, relatives au respect de a réglementaion de Ihygiéns ot
de la sécurité des travailleurs, 3 la et 2 la remise en
état des zones affectées par les travaux sont regxes conformément aux dispositions
visées aux Articles 64, 104, 143 et 144 du Code Minier et & celles visées aux Articles
20, 60 et 69 du Code de 'Environnement.

Article 11: En cas de mise en évidence dun ou de plusieurs gisements
économiquement exploitables et 4 la demande du titulaire, un ou plusieurs permis
dexploitation Iui seront accordés conformément 4 la réglementation miniére en
vigueur.

Article 12 : Outre les dispositions ci-dessus mentionnées, le titulaire du présent
permis est soumis aux paiements

+ Des fis dinsiucton s forfanawes suivant Amété  Conjoint

26 2016 & Mille cing cents

(1 500) Dollars US par permis, soit un ot Wil cing cents (1500) Dollars

US, a verser au Compte N° 001 190 2011 000 405 du CPDM 2 la Banque
Centrale de la République de Guinée.

. D un droit de timbre fixé suivant ‘Aréte Conjoint

2015 a\fmgl (20) Dollars

US par Km?, soit au total Mille deux cent un virgule six (1 201,6) Dollars US
jont :

- Huit cent quarante et un (841) Dollars US, 4 verser au Compte Devise
N°001 190 2011 000 134 du Trésor Public a la Banque Centrale de la
République de Guinée ;

- Trois cent soixante virgule six (360,6) Dollars US, payables en Franc
Guinéen au taux du jour de la Banque Centrale, au Compte N°001 190
2011 000 402 du Fonds d'Investis nt Minier & la Banque Centrale
de la République de Guinée.

Article 3 : Conformément au plan 1/200 000%™ des feuilles FARABA (NC-29-XXI) et
SIGUIRI (NC-28-XXIl), le périmetre du permis ainsi accordé est défini par les
coordonnees géographiques ci-dessous :

Ordre Lat Lat Lat NS Long Long Long  OF
Deg  Min  Sec Deg  Min Sec
1 1" 14 1072 N .08 56 15 o
2 " 14 1072 N -08 52 0185 O
3 " 12 0174 N -08 52 0121 O
4 " " 5957 N -09 01 5054 O
5 " 15 5756 N -09 01 5054 O
6 1 15 5756 N -09 00 4867 O
7 1 13 0167 N 09 00 4300 O
8 1 13 0123 N -08 56 157 O

leztr oo |
Article 4 : A compter de la date d'effet du présent permis, le titulaire, la société
T CONNET GROUP SARL a l'obligation d'exécuter conformément a la réglementation
minire en vigueur, son programme des travaux et le budget relatifs  l'exploration et
4 la prospection, soit Huit cent cinquante-deux mille (852 000) Dollars US tels que
soumis pour examen et approbation au CPDM.

Le début des travaux ainsi que celui de I'exécution de ce budget doivent intervenir
dans un délai maximum de six (6) mois & compter de la date de signature du présent
permis. Le titulaire, la société T CONNET GROUP SARL, fera en sorte que les fonds
nécessaires a l'exécution normale et ininterrompue des travaux soient toujours
disponibles en Guinée et utilisables pour le projet de recherche susvisé.

Article § : Conformément & I'Article 194 du Code Minier, le titulaire du présent permis
est tenu de faire une déclaration au préalable 2 la Direction Nationale des Mines, un
(1) mois avant I'ouverture des travaux et trois (3) mois avant leur fermeture.

Article 6 : En plus du personnel recruté par le titulaire, 'Administration Miniére mettra
a sa disposition des cadres de I'encadrement et du suivi des actiyi iés sur le terrain et

dont la prise en charge sera assurée par le titulaire du permis.

274

© Dune redevance superficiaire annuelle fixée suivant I'Arété Conjoint
AC/2016/60 26 2016 & Dix Dollars US
par Km? par an (10 SUS/Km#/an), solt au total : Six cent virgule huit (600,8)
Dollars US, payables en Franc Guinéen au taux du jour de la Banque Centrale
de la République de Guinée, au licu dimplantation du permis de recherche
susvisé.

- Cing copies certifices du recu de versement doivent étre déposées
obligatoirement au CPDM, pour enregistrement.

* Des Frais de publication au Journal Officiel (JO), au Compte du Service
JOISGG, a la Banque Centrale de la République de Guinée.

Article 13 : Une exonération des droits et taxes liés a limportation des équipements
et des matériels de prospection sera accordée au fitulaire du présent permis, la société
T CONNET GROUP SARL, en accord avec le Ministére en charge du Budget.
Laliste des equlpemen(s et matériels sera soumise au préalable au CPDM pour avis
technique.

Article 14 Avant l'expiration de la période pour laquelle le présent permis de
recherche est accordé, il pourrait y étre mis fin par I'Administration Miniére aux
conditions suivantes :

Tout manquement du fitulaire, la société T CONNET GROUP SARL aux
obligations lui incombant en vertu des Aricles 4, 5, 6, 7, 8,9, 10,11, 12 et 13
ci-dessus ; et

Les autres causes de retrait, énoncées a Article 88 du Code Minier.

Article 15 : Le Centre de Promotion et de Développement Miniers, Ia Direction
Nationale des Mines, la Direction Nationale de la Géologie, la Direction Régionale des
Mines et de la Géologie de Kankan, la Direction Préfectorale des Mines et Carriéres
de Mandiana, sont chargés chacun en ce qui le concerne, de application du présent
Aréte.

Article 16 : Le présent Amété qui prend effet 4 compter de la date de sa signature
sera enregistré et publié au Journal Officiel de la République.

Conakry, le.

AMPLIATIONS

PRG/SGG
P.M

MEF

MB

MMG
CPDM
DNM

DRM /Kankan
DPMC/Mandiana
Intéressé

Jo

NRNNONG®ANNN



Exploration
and mining
process










Flowsheet

300tlh

47

Apron Feeder

Primary Jaw Crusher

Sodium Cyanide @ 0.6

7 ke/T

Compressed
Air - Oxygen
at 8 ppm

-

2166 m3

2166 m3

Loaded carbon for Elution

= Crusher Product
Hydrated Lime Variable Speed Apron 100% -200mm @ 300t/h
@ 1.5kg/T Feeders
[ Loaded Carbon
Dewatering
120mm Steel posrmn Krebs
Balls @ 0.97 overflow Cluster
kg/ton Cyclone
Cyclone under flow
60mm Steel Spray Water
Balls @ 0.55
kslton
Trash Removal
- Linear Screen -
Trash to 0.75mm
Flocculant Waste I
addition i
0.014 kg/T

Gemini Gravity Gold
Shaking Table

Water makeup from
Niger River, slimes
dam return and

underground
resources
1

line Leach
Reactor

==
&=== Hvdogen Peroxide

I

Carbon

Sodium Cyanide Acid Wash

Caustic Soda
Barren Carbon to Kiln>

Regenerated
Carbon to CIL

I's

' ==

Calciner Storage

l_

Process Water Pond

@ 920 Deg C

Safety
Screen
CIL
- -
Carbon Sizing
Screen 1mm .
CIL Tails to Tailings D

Fine Carbon to

Oil Heated Induction Frunace @ 1200 Deg C

i

Thickener u/f to Leach @ 45%solids



Equipment and machinery

Drilling XY-200F Utility vehicle 3
Gold CIL Processing line 1 Drinking water tank 10 m3 1
Low-G Horizontal centrifuge 1 Generator 220v 500 kW 2
Excavator CY 55 C 2 Residential modules for staff 3
Excavator CY 16C Tier 3 1 for 30 people
Tipper ISUZU 10MT 3 F1111.ng module, Mini gas 1
Loader X station on 10 m3 for diesel fuel
oader Xgma 2
. s Mobile kitchen 1
ir compressor 1
: Mobile laboratory 1
Inventory . :
Airbus Helicopters H225 1
* All equipment was selected considering of repair in Guinea bases Super Puma (used)

and spare parts.

** All equipment was selected considering geophysical and
geochemical data

research

*** There are only 4 helicopters in Guinea, belonging to the armed
forces, of which only 2 in working condition and their rental will
cost more than availability of own.



KEY FACTS

Quick Facts (on 100% basis)

Reserves 15-20 MT

Processing Rate 170.000 - 200.000 tpa
gravity/CIL Plant

Gold Recovery 92% - 95%

Mining Type Open Pit Mine

Expected Mine Life 10+ years from current
reserves

Royalty 5%

Corporate Tax 35%




CARTE GITOLOGIQUE DE LA D'EXPLORATION

.
430000 500000 510000
L 1 1

—
1270000

1260000

1250000

Access through 500 km highway
and 360 km off-road, then 12 km
of road to the place

1240000
1

1230000

14 hours drive from Conakry

The cost of electricity is $ 0.18 /
kWh (diesel)

Fuel costis $ 1,2 / liter

1220000

I
480000

Labor force of about 200 people,
including contractors

Legend

m CONTOUR DU PERMIS o
Cours d'sau

%d‘opaiﬁage

zZone poientiellle

Runway 1 km from the site




11

]
e

gour
certi
refineries

ou
ert

We refinin
LBMA




From concession gold deliver

to the Central Bank of Guinea - i
. . A Y Ay
for melting into bars. = a

MALCA-AMIT

lIBRINKS

Special Delivery Companies

g@

1

Heraeus
uMEES

valc ambl Johnson Matthey

suisse

METALOR"

LBMA Certified Refineries



World primary
gold production,
1900—2014

(in metric tons)

World gold
production by
year in mines
from 2005

to 2018
(in metric tons)

3500
3000
2500
2000
1500

1000
500

2001-2008
Lack of
1970-1979 investments
1939-1945 Petroleum crisis
Second World War
1929-1940
Financial crisis 2008-2014
Financial and
economic crisis

1\ 1945-1970 The Glorious Thirty

—

4 000

3500

3 000

2 500

in metric tons

2 000

rodu

1500

1 000

500

0

[Le] Tp} o 10 O 1 o v o mw o W o w o
o O o o0 O OO0 OO0 OO OO OO O o O o o o
FFFFFFFFFFFFFFFFFFF N &N N

3230 3260

3100 3110
2 990
2 800
2660 2690
2 560
S 2 460
2350 2280

—
—

2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018*

© Statista 2019



Demand flows, 5-year average (Q4'05 to Q3'10)

m [nvestment® (1,182 t) 31%

Industrial (433 t) 11%

= Jewelry (2,151 1) 57%

Source: GFMS, WGC
* Includes identfiable and non-identifiable investment




Supply flows, 5-year average (Q4'05 to Q3'10)

® Mine production* (2,209 t) 59%

Net official sector sales (234 t) 6%

®m Recycled gold (1,323 1) 35%

Source: GFMS, WGC
= Met of producer hedging




The gold price is constantly
growing, but its price remains
unchanged. Significantly rising
gold price is an indicator of the
inflation of various currencies.

30 Year Gold Price in AUD/ 0z Last Close: 1883.65
High: 1883.65 Low: 382.28 a1402.67 291.63%

2000

Depreciating purchasing power of currencies
(adjusted for inflation)

1800

1600

1400

1200

1000

00

600

400

goldprice.org

200
19490 1994 19935 2002 2006 2009 2013 2017
Friday, May 31, 2019

1970 » 2018

. US Dellar . Sterling | Swedish Krona Japanese Yen



Gold Price Has Crushed the Market More Than 2:1 So Far this Century
Indexed at 100 December 31, 1999

700

600 +

=== Gold Price Per Ounce
w— S&P 500 Index

2000 2001 2002 2003 2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 201 2012 2013 2014 2015 2016 2017
Date as of December 20, 2017. Past performance does not garuntee future results.  Source: Bloomberg, U.S. Global Investors

Why should you invest in gold stocks?
Buying physical gold in any form - bars,
coins, medals, or even jewelry - is the most
direct way to gain exposure to gold prices.
But buying physical gold also means you
have to pay high commissions and bear
additional costs and risks related to the
transportation, storage, and insurance of
the precious metal.

Gold stocks are a more convenient and cost-
effective way to invest in gold, especially for
folks who lack the inclination or time to
research specific gold companies.



Our Gold Certificates
gave to their owners 5%

of profit annually

Sl

6}7ame (Swmme

S

Wm (Sw‘z/mme

Is gold a good investment?
There are many moving parts that impact the
price of gold. Nearly 50% of the demand for
gold is in the form of jewelry, according to the
World Gold Council, primarily from markets
like China and India, where gold has cultural
and sentimental value.

In the financial markets, gold is typically
considered a hedge against inflation and
uncertainty, which is why global events like
Brexit and trade wars can fuel demand, driving
up prices of the metal. Central bank policies
such as interest rates, fluctuations in the value
of the U.S. dollar, and macroeconomic data are
other factors that can affect gold prices.

Unsurprisingly, any gold-related investment
comes with its fair share of volatility and risk.
Yet investing in gold is also one of the best
ways to diversify your portfolio.



We are the British public limited company, that owns a
70% stake in a gold mining company in Guinea. We have
a concession with an area of 60 sq. km. We have mining
exploration license. The rock samples analyzes have
been carried out in the SGS laboratory, confirming the
presence of gold in an amount of 5-15 g / ton of rock.
Gold depth - 0-15 meters. Gold alluvial 23 carats. The
cost mining price of 1 gram of gold is about $20. The
gold reserves 15-20 MT. Geological, geochemical and
ecological studies have been carried out. We are on pre-
feasibility stage and looking for investments or
partnerships in the implementation of our project.

We offer our investors:

- Gold certificates (5% per annum
and refund after 24 months);

- Company Shares - £10 per share
(minimum package of 10,000
shares).

According to appraisal our

concession Nnow costs
$771,751,936.00

> e
7

= - ()
e cnsmem oo U N L Y N R




Calculation

With a minimum gold content of 5 grams per day will be produced
850 tons x 0.005 kg = 4.25 kg of gold.

The average cost of gold (LBMA, Bloomberg) is $ 45 per gram.
Gold will be mined in the amount of $ 45 x 4.25 kg in 1 working day
= $ 191,250

The cost of production (cars, cars, fuel, wages, local taxes etc) is
$ 20 / gram.

Total profit of $ 45 - $ 20 = $ 25 / gram.

Net profit per day $ 25 x 4.25 kg = $ 106.25

Local tax is 5%, which is $ 2,250 / kg.

Transportation to the Central Bank of Guinea for refining in bars
of 23 carats - $ 100 / kg.

Delivery to a refinery in Europe is 0.5% of the cost of the batch
(insurance is included in this price) - $ 225 / kg.

Refining - 0.5% of the cost of the batch - $ 225 / kg.

Contingencies - 10%

Net balance: 25 000 - 100 - 2 250 - 225 - 225 - 2500 = $ 19,650 / kg
Net profit per day $ 19,650 x 4.25 kg = $ 83,512.5

Minimum 200 working days per year 200 days x $ 83,512.5 =
$16,702,500

Refunds to investors - $ 5M.

Net profit - $ 11,702,500. Guinea Gold PLC shareholders profit -
70% of net profit - $ 8,191,750




Payback period

200 000 000

180 000 000

160 000 000

140 000 000

120 000 000

100 000 000

80000 000

60 000 000

40 000 000

20000 000

0
2020 2021 2022 2023 2024
Payback period (NPV)




Laboratory

Audit

We’re always on contact:

https://guineagold.co.uk
info@guineagold.co.uk

+44 7754 933845
+44 7883 111359
+380 953151359

-
O

+44 7728289004



https://guineagold.co.uk/
mailto:info@guineagold.co.uk

	Слайд номер 1
	Слайд номер 2
	Слайд номер 3
	Слайд номер 4
	Слайд номер 5
	Слайд номер 6
	Слайд номер 7
	Слайд номер 8
	Слайд номер 9
	Слайд номер 10
	Слайд номер 11
	Слайд номер 12
	Слайд номер 13
	Слайд номер 14
	Слайд номер 15
	Слайд номер 16
	Слайд номер 17
	Слайд номер 18
	Слайд номер 19
	Слайд номер 20
	Слайд номер 21
	Слайд номер 22
	Слайд номер 23
	Слайд номер 24
	Слайд номер 25
	Слайд номер 26
	Слайд номер 27

